ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	2015

	г.

	№

	п.г.т. Приобье

	Об утверждении перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Приобье, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 N 115-ФЗ (в редакции от 25.04.2012) "О концессионных соглашениях", Решением Совета депутатов от 13.08.2015г. № 31 «Об утверждении Порядка утверждения перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Приобье, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, Уставом муниципального образования  городское поселение Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье  РЕШИЛ:
1. Утвердить  перечень объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Приобье, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

 2. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье.

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

	Председатель Совета депутатов
городского поселения Приобье
	Глава городского поселения Приобье

	____________________    Я.С. Разумов.
	_______________________Е.Ю. Ермаков

Приложение
к решению Совета депутатов

городского поселения Приобье
от « ___»__________  № ____

Перечень объектов теплоснабжения концессионного соглашения – Объект концессионного соглашения
	Наименование объекта
	Протяжен-ность
	Данные государственной регистрации права на объект, планируемый к передаче в концессию

	1
	2
	3

	Котельная № 1 (16,4 МВт), назначение: нежилое, общая площадь 510,3 кв.м.,
1-этажный, инв.№71:121:002:000041370, лит. А, адрес объекта: Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, пос.Приобье, ул.Югорская, д. 7А.
	х
	Свидетельство

о государственной регистрации права

от 08 июня 2011 года

86 – АБ 189043

	Котельная № 2 (34,89 МВт), назначение: нежилое, общая площадь 1352 кв.м.,
1-этажный, инв.№71:121:002:000041360, лит. А, адрес объекта: Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, пос.Приобье, мкр.Газовиков, д. 41.
	х
	Свидетельство

о государственной регистрации права

от 08 июня 2011 года

86 – АБ 189044

	Котельная № 3 (6,3 МВт), назначение: нежилое, общая площадь 268,4 кв.м.,
1-этажный, инв.№71:121:002:000041400, лит. А, адрес объекта: Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, пос.Приобье, мкр.Черемушки, д. 2А.
	х
	Свидетельство

о государственной регистрации права

от 08 июня 2011 года

86 – АБ 189045

	Котельная № 5 (10,44 МВт), назначение: нежилое, общая площадь 727,9 кв.м.,
1-этажный, инв.№71:121:002:000041310, лит. А, адрес объекта: Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, пос.Приобье, мкр.Газовиков, д. 25Г.
	х
	Свидетельство

о государственной регистрации права

от 08 июня 2011 года

86 – АБ 189046

	Котельная № 7 (7,4 МВт), назначение: нежилое, общая площадь 113,6 кв.м.,
1-этажный, инв.№71:121:002:000011040, лит. А, адрес объекта: Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, пос.Приобье, ул.Портовая, д. 14/1.
	х
	Свидетельство

о государственной регистрации права

от 10 августа 2011 года

86 – АБ 189452

	Котельная № 9 (6,3 МВт), назначение: нежилое, общая площадь 128,5 кв.м.,
1-этажный, инв.№71:121:002:000011040, лит. А, адрес объекта: Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, пос.Приобье, ул. Центральная 15/6

	х
	Свидетельство

о государственной регистрации права

от 10 августа 2011 года

86 – АБ 189451

	Сети тепловодоснабжения Газовиков 26г/1  000001560  инв. № 86:07:0102004:2899

 г.п. Приобье, Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область,

	0,334
	Свидетельство  о государственной регистрации  права    86-АБ 693946 от 12.12.2013г.

	Сети тепловодоснабжения, 58 (Юбилейный, стр. 1"Т"), 000000301 инв. № 86:07:0102004:8927

г.п. Приобье, Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область,

	0,058
	Свидетельство  о государственной регистрации  права    86-АБ 720709 от 05.02.2014г.

	Тепловые сети с водопроводом, 270,5 м (Крымская, 41а/2)

инв. № 0:00:0000000:0000:71:121:002:000017370

 г.п. Приобье, Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область,

	0,271
	Свидетельство о государственной регистрации  права    86-АБ 126477 от 18.06.2011г.

	Тепловые сети  125,7 м (Строителей, 28а/1)
Инв. № 00:00:0000000:0000:71:121:002:000047760

г.п. Приобье, Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область,

	0,126
	Свидетельство о государственной регистрации  права    86-АБ 520860 от 29.11.2012г.

	Тепловые сети  182,7 (Югорская, стр.6/2"Т"), 000000297 Инв. № 86:07:0102004:3930

г.п. Приобье, Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область,

	0,183
	Свидетельство  о государственной регистрации  права    86-АБ 720585 от 05.02.2014г.